ПРИКАЗ

«19»    06   2016г.                                                                                                 № 35

Об итогах проведения районного

фестиваля детского творчества

«Веселая карусель - 2016»

 Согласно положения МБУ ДО «Центр детского творчества» о  районном фестивале

детского творчества «Веселая карусель -2016», в целях выявления и поддержки одаренных детей,

привлечения внимания общественности к различным видам искусств через детское творчество в

19 мая 2016 года в ГДК прошел финал конкурса. В финале приняли участие 43 конкурсанта из 26

общеобразовательных учреждений района и ЦДТ. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Победителями районного фестиваля детского конкурса «Веселая карусель -2016»

признать:

Номинация  Вокал – соло 7-10 лет

1 место – Газизова Лилия. МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «СОШ №1», рук. Смакова Р.Ф.

2 место – Кузьмина Раиса. МБОУ «Елаурская сош». рук. Сайкина Л.Н.

3 место – Галимова Альбина. МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «СОШ №1». Рук. Смакова Р.Ф.

Номинация  Вокальный ансамбль 7-10 лет

1 место – Вокальный ансамбль «Непоседы». МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «СОШ №4». Рук.

Нигматуллина М.Я.

2 место – Вокальный ансамбль «Радость». МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «СОШ №9». Рук.

Нигматуллина М.Я.

2 место- Музыкальный коллектив «Смешинка».  МАОУ «СОШ №9». Рук.  Чернышова

Л.А.

3 место -  Вокальный ансамбль «Веселые нотки». МБУ ДО «ЦДТ». МАОУ «СОШ №1»,

Рук. Смакова Р.Ф.

Номинация  Хореография  7-10 лет

2 место –  Танцевальный коллектив «Задоринки». МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «СОШ №3».

Рук. Ефремова О.В.

3 место – Танцевальный коллектив «Лучики». МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «СОШ №1». Рук.

Зайцева О.В.

Номинация вокал-соло 11-14 лет

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Татарстан Республикасы Нурлат

муниципаль районының

 балаларга өстәмә белем

муниципаль  бюджет учреждениесе

“Балалар ижаты үзәге”

Совет ур.,94,  Нурлат ш., Татарстан Республикасы, 423040

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Центр детского творчества»

Нурлатского муниципального района РТ

Советская ул.,94,  г.Нурлат, Республика Татарстан, 423040

1 место – Белов Александр.  МБОУ «Егоркинская сош», МБУ ДО «ЦДТ». Рук. Осипова

С.Н.

2 место -  Тумакова Ксения. МБОУ  «Елаурская сош». Рук. Тумакова В.П.

2 место – Валиуллина Лилия.  МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева» рук.

Кутузова Н.П.

3 место – Ефремов Владислав.  МАОУ «СОШ №3». Рук. Ефремова О.В.

Номинация Художественное слово 7-12 лет

1  место – Захаров Кирилл. МАОУ «СОШ №2».  Рук. Чеботарева Н.В.

2 место – Кайзер Полина.  МБОУ «Биляр Озерская сош.» Рук. Петрова Н.А.

2 место – Садыкова Чулпан.  МБОУ  «Степноозерская оош», МБУ ДО «ЦДТ». Рук.

Рахматуллина Г.З.

3 место – Даутов Разиль.. МБОУ «Бурметьевская сош».  Рук. Даутова Э.И.

3 место-  Морозова Анастасия. МБОУ «Якушкинская сош». МБУ ДО «ЦДТ». Павлова

С.А.

Номинация Оригинальный жанр

1 место -  Группа «Неугомон». МБОУ «Егоркинская сош».  МБУ ДО «ЦДТ». Рук. Осипова

С.Н.

Вокальный ансамбль 13-17 лет

1 место – Вокальный ансамбль «Мечта». МАОУ «СОШ №3». Рук. Ефремова О.В.

2 место -  Ансамбль «Березка». БОУ «Анреевская оош». Рук. Абрамова Р.В.

Номинация Хореография  13-17 лет

1 место – Группа «Танцевальная капель». ГБОУ «Нурлатская школа-интернат для детей с

ограниченными возможностями здоровья». Рук. Айсина Г.Н.

1 место –  танцевальная группа «Забавы». МАОУ «СОШ №1». Рук. Абутьева Н.А.

2 место –Танцевальная группа «Выпускники». ». ГБОУ «Нурлатская школа-интернат для

детей с ограниченными возможностями здоровья». Рук. Гурьянова Н.А.

3 место – Танцевальный коллектив «Вдохновение». МАОУ «Нурлатская гимназия им.

М.Е. Сергеева». МБУ ДО  «ЦДТ». Рук. Аглиуллина Г.А.

Номинация Художественное слово 13-17  лет

1 место – Рассадина Кристина, Левин Родион. МБУ ДО «ЦДТ». Рук. Ильгузина Э.М.

Номинация Театр моды

1 место- Лачугина Маргарита. Объединение «Юный  дизайнер». МАОУ «Нурлатская

гимназия»,  МБУ ДО «ЦДТ».  рук. Кутузова Н.П.

2 место – Валиахметова Алсу.  Объединение «Юный  дизайнер». МАОУ «Нурлатская

гимназия»,  МБУ ДО «ЦДТ».  рук. Кутузова Н.П.

Номинация Вокал-соло 15-17 лет

1 место – Галимова Азалия.  МАОУ «СОШ №2» . рук. Сафина З.С.

2 место- Губайдуллина Виктория. МБОУ «Мамыковская сош». Рук.Чекмарева Н.Д.

2.Наградить дипломами за  участие в  фестивале:

-Зарифуллин Булат. МАОУ «СОШ №4». Рук. Юнусова А.

-Хасанзянова Алина. МАОУ «ОШ №9». Рук. Чернышова Л.А.

-Никитина Людмила. МБОУ «Чулпановская сош». Рук.Гибадуллина А.С.

-Меньшова Александра.  МБОУ «Тимерликовская оош».

-Танцевальная группа «Балачак». МБОУ «Фомкинская сош», МБОУ «ЦДТ». Рук.

Галлямова Г.Ф.

-Мифтахутдинова Камила. МБОУ «СОШ №8».  Рук. Кузьмина Т.Э.

-Вокальный ансамбль «Солнечные лучики». МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.

Сергеева». Рук. Исмаилова Г.А., Савельева Н.П.

-Чернова София. МБОУ  «К.Горская оош». Рук. Арбузова Е.П.

-Старостихина Арина. МБОУ «Тюрнясевская сош». Рук. Хайруллин Р.В.

-Яманова Ольга, Герасимова Клара.  МБОУ «Среднекамышлинская сош». Рук. Гаврилова

М.Г.

3. .Педагогам, подготовившим победителей объявить благодарность.

4.. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД «ЦДТ»                                    Г.В.Мельникова